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PROTOKÓŁ  Nr VIII/2015  

z przebiegu VIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 28 maja 2015 roku 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego, 
Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała, 
Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu 
Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, sołtysów, przybyłych na sesję mieszkańców, 
przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady VIII sesji Rady 
Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 12 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości 
stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  
 
Nieobecna: 
Łukasz Szymański 
Marek Pych 
Jacek Woźny 
 
Do pkt. 2.  

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnego Ryszarda Stachowiaka (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 
- za pełnieniem przez radnego Ryszarda Stachowiaka funkcji Sekretarza obrad 
dzisiejszej sesji Rady - głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 
dzisiejszej sesji Rady został radny Ryszard Stachow iak. 
 
Na salę obrad przybył radny Łukasz Szyma ński. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji: 13 radnych 

Do pkt.3.  
Przyjęcie porz ądku obrad 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
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8.  Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu   
     oraz absolutorium za 2014 rok 

a)   odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, która wyraża swoje stanowisko 
po zapoznaniu się z: 

� Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2014 rok 
� Sprawozdaniem finansowym 
� Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 rok 
� Informacją o stanie mienia Gminy Zbąszynek 

b)  wystąpienie przez Komisję Rewizyjną z wnioskiem do Rady Miejskiej  
     w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 
c)  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
      w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej dot. udzielenia absolutorium    

          Burmistrzowi Zbąszynka 
d)  dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok 
e)  podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
     wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2014 rok (projekt nr 1) 
f)   podjęcie uchwały w sprawie absolutorium (projekt nr 2) 

9. Podjęcie uchwał 
    a)   w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  
          (projekt nr 3) 
    b)   w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  
          (projekt nr 4) 
    c)   w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/20/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  
          26 marca  2015 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
          oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2015 roku  
          (projekt nr 5) 
    d)  w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 31.03.2015 r.  
          na Burmistrza Zbąszynka (projekt nr 6) 
    e)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/6/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  
           30 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów  
          Społecznych Gminy Zbąszynek na lata 2014-2023 (projekt nr 7) 
    f)   w sprawie stwierdzenia, że zmiana miejscowych planów zagospodarowania 
          przestrzennego dla terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn nie 
          narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
          Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 8) 
    g)  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
         dla terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn (projekt nr 9) 
    h) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok (projekt nr 10) 
10.  Odpowiedzi na interpelacje 
11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
 

Porządek obrad przyj ęto jednogło śnie. 
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Na salę obrad przybył radny Marek Pych. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji: 14 radnych 
 
 
Do pkt. 4  
 
 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.11 porządku 
obrad. 
 
 
Do pkt. 5  

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
 
Na salę obrad przybył radny Jacek Wo źny. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji: 15 radnych 
 
 
 
Do pkt.6  

Informacja z działalno ści Burmistrza w okresie mi ędzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił informację z działalności w okresie 
międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 
międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 30 kwietnia 2015 r. do 
27 maja 2015 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7  

 Interpelacje i zapytania  
 
Nie zgłoszono. 
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Do pkt. 8  
 
Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze spra wozdaniem z wykonania 
bud żetu   
     oraz absolutorium za 2014 rok 

a)   odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, która wy raża swoje stanowisko 
po zapoznaniu si ę z: 

� Sprawozdaniem z wykonania bud żetu Gminy Zb ąszynek za 2014 rok 
� Sprawozdaniem finansowym 
� Opini ą Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedło żonym 

sprawozdaniu z wykonania bud żetu za 2014 rok 
� Informacj ą o stanie mienia Gminy Zb ąszynek 

b)  wyst ąpienie przez Komisj ę Rewizyjn ą z wnioskiem do Rady Miejskiej  
     w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi  Zbąszynka 
c)  odczytanie opinii Składu Orzekaj ącego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
      w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej  dot. udzielenia absolutorium    

          Burmistrzowi Zb ąszynka 
d)  dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania bud żetu Gminy za 2014 rok 
e)  podj ęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania  
     finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania bud żetu za 2014 rok  
     (projekt nr 1) 
f)   podj ęcie uchwały w sprawie absolutorium (projekt nr 2) 

 
Przewodnicz ący Rady poinformował, iż dokładnej analizy dokumentów związanych  
z procedurą absolutoryjną dokonała w pierwszej kolejności Komisja Rewizyjna. Następnie 
temat został omówiony podczas wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady 
w dniu 13 maja br.  
 
Do podpunktu „a”  
 
Przewodnicz ący Komisji Rewizyjnej Henryk Budych odczytał treść opinii Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 kwietnia 2015 r.  
w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok, sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Zbąszynek za 2014 rok wraz z Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Zielonej Górze  o tym sprawozdaniu oraz Informacji o stanie mienia Gminy Zbąszynek, 
sporządzonej na dzień 31.12.2014 r. 
/Kopia ww. opinii Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 
Ponadto Uchwała RIO Nr 242/2015 z  dnia 23.04.2015 r. w sprawie wydania opinii  
o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 rok, sprawozdanie o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Zbąszynek za 2014 rok, Stopień zaawansowania realizacji programów 
wieloletnich, Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w 2014 roku, Sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego ZOK za 2014 rok Informacja o stanie mienia Gminy Zbąszynek, sporządzona 
na dzień 31.12.2014 r. stanowią załączniki nr 7-12 do niniejszego protokołu/. 
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Do podpunktu „b”  
 
Przewodnicz ący Komisji Rewizyjnej Henryk Budych odczytał treść wniosku Komisji 
Rewizyjnej z dnia 30 kwietnia 2015 r. do Rady Miejskiej w Zbąszynku  
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka za 2014 rok. 
/Kopia ww. wniosku stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 
 
Do podpunktu „c”  
 
Przewodnicz ący Rady Miejskiej w Zb ąszynku odczytał treść Uchwały Nr 348/2015 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 22 maja 2015 r.  
w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku. 
/Kopia ww. uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 
 
Do podpunktu „d”  
 
W odniesieniu do tej części posiedzenia głos zabrał Pan Wiesław Czyczerski , który 
przybliżył radnym ogólne informacje dotyczące wykonania dochodów oraz wydatków 
budżetu Gminy za 2014 rok. Ponadto Pan Burmistrz  wspomniał o najważniejszych 
zadaniach inwestycyjnych, które zrealizowano w okresie objętym sprawozdawczością. 
 
W ramach dyskusji nie zgłoszono żadnych pytań, uwag oraz wniosków. 
 
Do podpunktu „e”  
 
Przewodnicz ący Rady  Jan Mazur  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu za 2014 rok (projekt nr 1). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/32/2015  
w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2014 rok. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr VIII/32/2015 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdze nia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania bud żetu za 2014 rok została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 15  do niniejszego protokołu/. 
 
Do podpunktu „f”  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
absolutorium  (projekt nr 2). 
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Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/33/2015  
w sprawie absolutorium. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr VIII/33/2015 w sprawie absolutorium została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 16  do niniejszego protokołu/. 
 
Pan Wiesław Czyczerski  złożył podziękowania wszystkim radnym za wsparcie, współpracę 
oraz  merytoryczną debatę podczas posiedzeń rady. Burmistrz Zb ąszynka  podkreślił, iż rok 
2014 był kolejnym rokiem kiedy to „para szła na tłoki, a nie w gwizdek”, dzięki czemu tempo 
rozwoju gminy znacząco przyspieszyło. 
 
Następnie Przewodnicz ący Rady  zaznaczył, iż udzielenie absolutorium Burmistrzowi to 
ważne wydarzenie w życiu zbąszyneckiego samorządu. Podkreślił tym samym, iż słowa 
uznania należą się wszystkim tym, bez których nie można byłoby osiągnąć wymiernych 
rezultatów. 
 Szczególne słowa uznania Pan Jan Mazur skierował nie tylko pod adresem Burmistrza 
Zbąszynka , ale i Skarbnik Gminy Anety Nawracały, Sekretarza Gminy Ja na 
Makarewicza  oraz wszystkich pracowników jednostek samorządu terytorialnego, którzy 
dołożyli wszelkich starań, w prawidłowe funkcjonowanie gminy. 
W ramach uznania na ręce Burmistrza Zb ąszynka  oraz Skarbnik Gminy  złożono 
pamiątkowe tabliczki okolicznościowe. 
 
 
Do pkt. 9  
  
               Podjęcie uchwał 
a. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 3) 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/34/2015  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr VIII/34/2015 w sprawie wyra żenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 
nieruchomo ści została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 
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b.  
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 4). 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/35/2015  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr VIII/35/2015 w sprawie wyra żenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 
nieruchomo ści została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 
 
c. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VI/20/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 marca 2015 r.  
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2015 roku (projekt nr 5). 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/36/2015  
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/20/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 marca 2015 
r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2015 roku. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr VIII/36/2015 w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/20/2 015 Rady Miejskiej w Zb ąszynku  
z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przyj ęcia programu opieki nad zwierz ętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno ści zwierz ąt na terenie Gminy Zb ąszynek  
w 2015 roku została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 
 
d.  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 31.03.2015r. na Burmistrza 
Zbąszynka (projekt nr 6). 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/37/2015  
w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Zbąszynek z dnia 31.03.2015 r. na 
Burmistrza Zbąszynka 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr Nr VIII/37/2015 w sprawie rozpatrzenia skargi mi eszkańca Gminy Zb ąszynek z dnia 
31.03.2015 r. na Burmistrza Zb ąszynka   została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 
 
e. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zbąszynek na lata 2014-
2023 (projekt nr 7). 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/38/2015  
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zbąszynek na 
lata 2014-2023.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr VIII/38/2015 w sprawie przyj ęcia Strategii Rozwi ązywania Problemów Społecznych 
Gminy Zb ąszynek na lata 2014-2023 została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 
 
f. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
stwierdzenia, że zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn nie narusza ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek  
 (projekt nr 8). 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/39/2015  
w sprawie stwierdzenia, że zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn nie narusza ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr VIII/39/2015 w sprawie stwierdzenia, że zmiana miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów poło żonych w obr ębie wsi Chlastawa 
 i Kosieczyn nie narusza ustale ń studium uwarunkowa ń i kierunków 
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zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Zb ąszynek została podj ęta 
jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 
 
g. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla  
terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn (projekt nr 9). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/40/2015  
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla  
terenów położonych w obrębie wsi Chlastawa i Kosieczyn. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr VIII/40/2015 w sprawie uchwalenia zmiany miejsco wych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów poło żonych w obr ębie wsi Chlastawa i Kosieczyn  została 
podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 
 
h. 
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian  
w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok (projekt nr 10). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/41/2015  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr VIII/41/2015 w sprawie zmian w uchwale bud żetowej Gminy Zb ąszynek na 2015 rok 
została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 
 
 
 
Do pkt. 10  
 
 Odpowiedzi na interpelacje 
 
Nie zgłoszono. 
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Do pkt. 11.  

Oświadczenia i wolne wnioski 
 
 
Następnie Przewodnicz ący Rady Jan Mazur poinformował o: 
 

� korespondencji, która wpłynęła do biura Rady Miejskiej w Zbąszynku od czasu 
ostatniej sesji. /Informacja w przedmiotowym temacie stanowi załącznik nr 25 do 
niniejszego protokołu. 

� Przesłaniu oświadczeń majątkowych do Urzędu Skarbowego w Świebodzinie. 
� Terminach posiedzeń Rady Miejskiej w miesiącu czerwcu br. 

 
W dalszej części obrad Pan Jan Mazur  zaprosił radnych do udziału w obchodach 25– lecia 
samorządu terytorialnego, informując jednocześnie o życzeniach napływających do biura 
Rady Miejskiej z okazji ww. jubileuszu. 

 
Na koniec Przewodnicz ący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez czas 
trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie 
zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
 
- za przyj ęciem protokołu z VII  zwyczajnej  sesji Rady z dnia  30.04.2015 r. głosowano- 
15  głosów „za”.   
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z VII 
zwyczajnej sesji z dnia 30.04.2015 r. został przyj ęty jednogło śnie w obecno ści 15 
radnych.  

Do pkt.12  

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1435 zamknął  VIII 
zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                         Ryszard Stachowiak                            Jan Mazur 

 

Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz Zbąszynka 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 


